
 001Razdjel: URED GRADA

GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

198.779.906,00

5.561.450,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00101  Glava: URED GRADA 5.243.810,00
AKTIVNOSTI GRADSKOG VIJEĆA

ZDRAVI GRAD

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Članarine

Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3299

3299

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3831

3291

3294

3239

3811

3811

3811

300.000,00

20.000,00

38.090,00

99.040,00

59.040,00

19.050,00

38.090,00

38.090,00

20.960,00

19.050,00

50.000,00

450.000,00

7.000,00

56.500,00

10.000,00

20.000,00

5.000,00

SURADNJA GRADOVA PRIJATELJA

JAVNA PRIZNANJA GRADA OPATIJE

FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA

NAKNADE ŠTETA U SLUČAJU ELEMENTARNIH NEPOGODA

NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA

HRVATSKA MREŽA ZDRAVIH GRADOVA

IZ SIVOG U ZELENO

ŠKOLA U PRIRODI

UČKARSKI SAJAM

JOGA NA LJETNOJ POZORNICI

300.000,00

20.000,00

331.410,00

50.000,00

450.000,00

7.000,00

56.500,00

10.000,00

20.000,00

5.000,00

1

2

8

11

10

9

12

9.1

13.2

13.3

646

25

60

63

65

66

694

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

1.151.410,00

278.500,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Program

PROGRAM

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR

SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA

HRVATSKA NARODNA STRANKA

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

AKCIJA MLADIH

LIBURNIJSKA STRANKA

NEZ.LISTA E.GIGANTE DEŠKOVIĆ

PARK PRIRODE UČKA

PARK PRIRODE UČKA

UDRUGA MASLINA

38.090,00

99.040,00

59.040,00

19.050,00

38.090,00

38.090,00

20.960,00

19.050,00

10.000,00

20.000,00

5.000,00

0,15%

0,01%

0,02%

0,05%

0,03%

0,01%

0,02%

0,02%

0,01%

0,01%

0,03%

0,23%

0,00%

0,03%

0,01%

0,01%

0,00%

 2,80%
 2,64%

 0,15%

 0,01%

 0,17%

 0,03%

 0,23%

 0,00%

 0,03%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,02%

 0,05%

 0,03%

 0,01%

 0,02%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

Struktura %

 0,58%

 0,14%

Ukupno planirano  

1Str.
14/11/2014Datum:

/

kn

MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

Članak 3.

A101001

A101002

A101003

A101004

A101005

A101101

A101103

A101105

A101106

A101110

1010

1011

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

REDOVNI RAD IZVRŠNOG TIJELA

REDOVNI PROGRAMI UREDA GRADA

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Tekuće donacije u novcu
Intelektualne i osobne usluge

Tekuće donacije u novcu(Učkarska bajka Djeda božićnjaka)

Tekuće donacije u novcu(prosl.1.svibnja)

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

3811

3811

3811

3811

3811

3237

3237

3851

3811
3237

3811

3811

3811

3811

3299

3221
3231
3233
3237

3233
3237

60.000,00

30.000,00

20.000,00

5.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

200.000,00

230.000,00
120.000,00

45.000,00

20.000,00

25.000,00

80.000,00

90.000,00

2.000,00
56.600,00

163.500,00
190.000,00

260.000,00
400.000,00

REDOVNE AKTIVNOSTI UDRUGA

AKTIVNOSTI ZA DJECU U DISLOCIRANIM NASELJIMA

PROGRAMI NA PLAŽAMA TOMAŠEVAC I IČIĆI

MAMA-BEBA UČKA MARATON

BABY SITTING

PRORAČUNSKA ZALIHA

POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA

OBILJEŽAVANJE DATUMA

LIST OPATIJA

REDOVNI RAD UREDA GRADA

110.000,00

5.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

200.000,00

350.000,00

260.000,00

412.100,00

1.490.000,00

69

71

68

76

77

79.1

80

26

705
705.7

705.5

705.4

705.2

705.3

705.6

1200
1201
1202
1203

3
4

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

1.222.100,00

2.491.800,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

UDRUGA ŽMERGO

LOVAČKO DRUŠTVO LANE

DR.ZA ZAŠT. ŽIVOTINJA LUNJO I MAZA

KŠR GOROVO

KŠR GOROVO

UDRUGA SPIRITUS MOVENS

DRUŠTVO NAŠA DJECA

PARK PRIRODE UČKA

KULTURNO DRUŠTVO LEPRINAC

UABA-a OPATIJA

UDRUGA DRAGOVOLJACA DOM. RATA

DAN GRADA

60.000,00

30.000,00

20.000,00

5.000,00

40.000,00

10.000,00

15.000,00

45.000,00

20.000,00

25.000,00

80.000,00

90.000,00

0,03%

0,02%

0,01%

0,00%

0,02%

0,01%

0,01%

0,10%

0,12%
0,06%

0,02%

0,01%

0,01%

0,04%

0,05%

0,00%
0,03%
0,08%
0,10%

0,13%
0,20%

 0,06%

 0,00%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,10%

 0,18%

 0,13%

 0,21%

 0,75%

 0,03%

 0,02%

 0,01%

 0,00%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,04%

 0,05%

Struktura %

 0,61%

 1,25%

2Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A101113

A101114

A101115

A101117

A101118

A101201

A101203

A101204

A101205

A101301

1012

1013

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

Članarine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Tekuće donacije u novcu-trošk.prom.strankama

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu(prom.avio dest.Kvarnera)

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu(Kvarner expo i Gast expo)

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

3293
3299
3831

3294

3221
3233
3237
3811

3299
3811

3811

3821

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3631

300.000,00
80.000,00

400.000,00

50.000,00

14.000,00
40.000,00

280.000,00
86.000,00

33.000,00
142.000,00

86.800,00

30.000,00

30.000,00

60.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

50.000,00

10.000,00

60.000,00

20.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

10.000,00

IZBORI ZA MJESNU UPRAVU/LOKALNU SAMOUPRAVU

POTPORE AKTIVNOSTIMA DRUGIH KORISNIKA

420.000,00

581.800,00

5
6
6.1

7

700
701
702
703

19
20

678.2

1204

24

22

769

769.1

704.5

23.1

704.1

704.4

704.2

704.6

704.7

704.8

1205

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

SAVEZ UDRUGA GRADOVA RH

KOM. ZA PITANJA BORACA ANT. I DOM. RATA

TURISTIČKA ZAJEDNICA PGŽ

RADIO RIJEKA

TURISTIČKA ZAJEDNICA MJESTA IČIĆI

NACIONALNE MANJINE

UDRUŽENJE UMIROVLJENIKA LRH

UDRUGA PČELARA UČKA

HVIDRA OPATIJA

ŽUPE S PODRUČJA GRADA OPATIJE

UDRUGA IZNAJMLJIVAČA PRIV.SMJEŠTAJA

UDRUŽENJE OBRTNIKA OPATIJA

CENTAR ZA BRDSKO-PLANINSKU POLJOPRIVREDU

DRUŠTVO ZA ZAŠTITU POTROŠAČA

UDRUGA AGRO

UDRUGA LAG-TERRA LIBURNA

GRAD RIJEKA - E P K

50.000,00

175.000,00

86.800,00

30.000,00

30.000,00

60.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

50.000,00

10.000,00

60.000,00

20.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

10.000,00

0,15%
0,04%
0,20%

0,03%

0,01%
0,02%
0,14%
0,04%

0,02%
0,07%

0,04%

0,02%

0,02%

0,03%

0,01%

0,01%

0,00%

0,03%

0,01%

0,03%

0,01%

0,00%

0,00%

0,01%

0,01%

 0,21%

 0,29%

 0,03%

 0,09%

 0,04%

 0,02%

 0,02%

 0,03%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,03%

 0,01%

 0,03%

 0,01%

 0,00%

 0,00%

 0,01%

 0,01%

Struktura %

3Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A101302

A101303

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00102  Glava: MJESNI ODORI 317.640,00

PROGRAM KORIŠTENJA SRED.FONDOVA EU I DRUGIH
FONDOVA

AKTIVNOSTI MJESNIH ODBORA

Intelektualne i osobne usluge(novoprijavljeni projekti)

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Službena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Službena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Komunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3237

3221
3231
3293
3299
3431
3211

3221
3231
3234
3293
3299
3431
3232

3211
3221
3223
3231
3234
3293
3299
3431

3231
3234
3431
3299

3221
3223
3234
3299
3231
3431

3299
3431

3221
3223
3231
3234
3293
3299

100.000,00

500,00
1.500,00
1.000,00
3.500,00

700,00
550,00

200,00
4.000,00

900,00
1.000,00
6.350,00

850,00
10.000,00

500,00
1.100,00
1.200,00
2.280,00

620,00
500,00

6.100,00
1.000,00

2.000,00
2.240,00

660,00
8.400,00

200,00
1.700,00

400,00
6.840,00
1.000,00

750,00

1.500,00
400,00

300,00
6.000,00
5.000,00

350,00
1.500,00
9.190,00

PRIJAVLJENI PROJEKTI ZA FONDOVE EU

MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA

100.000,00

185.040,00

4.5

113.1
114
115.1
116
117
118

160.1
161
162
162.1
163
164
179.2

84
85
86
87
88
89
90
91

137
138
139
142

127
128
129
131
131.1
132

125
126

107
108
109
110
110.1
111

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

100.000,00

317.640,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

MJESNI ODBOR IKA

MJESNI ODBOR VOLOSKO

MJESNI ODBOR BELVEDER

MJESNI ODBOR PUNTA KOLOVA

MJESNI ODBOR POBRI

MJESNI ODBOR OPRIĆ

MJESNI ODBOR IČIĆI

7.750,00

23.300,00

13.300,00

13.300,00

10.890,00

1.900,00

23.300,00

0,05%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

 0,16%

 0,05%

 0,09%
 0,00%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,01%

Struktura %

 0,05%

 0,16%

4Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A101402

A102001

1014

1020

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Energija
Komunalne usluge
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Reprezentacija

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Energija
Komunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Službena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Reprezentacija
Komunalne usluge

Energija
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Komunalne usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3431

3231
3223
3234
3431
3299

3221
3223
3231
3234
3299
3431
3293

3221
3231
3223
3234
3299
3431

3231
3234
3299
3431
3211
3221
3293

3299
3431
3221
3223
3231
3293
3234

3223
3221
3231
3234
3299
3431

3231
3431

3221
3223
3231
3234
3293
3299

960,00

2.000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00
6.300,00

500,00
1.700,00
1.200,00

600,00
5.250,00

750,00
300,00

100,00
900,00

2.400,00
2.800,00
6.290,00

810,00

2.000,00
500,00

7.000,00
800,00
500,00

1.000,00
1.500,00

7.400,00
800,00
100,00

2.400,00
200,00

1.800,00
600,00

2.000,00
2.000,00
2.400,00

150,00
6.150,00

600,00

500,00
700,00

500,00
4.300,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
3.800,00

112

133
133.1
134
135
136

119
120
121
122
123
124
732

147
147.1
148
149
150
151

143
144
145
146
733
734
736

102
103
104
105
106
708.1
708.2

92
92.1
93
94
95
96

97
99

153
154
155
156
157
158

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

MJESNI ODBOR POLJANE

MJESNI ODBOR KOSOVO

MJESNI ODBOR VASANSKA

MJESNI ODBOR TOŠINA

MJESNI ODBOR DOBREĆ

MJESNI ODBOR CENTAR 1

MJESNI ODBOR CENTAR 2

MJESNI ODBOR VEPRINAC UČKA

13.300,00

10.300,00

13.300,00

13.300,00

13.300,00

13.300,00

1.200,00

13.300,00

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,01%

Struktura %

5Str.
14/11/2014Datum:
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HR5723600001830200000

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3431

3299

3299

3299

3299

3299

3299

3299

3299

3299

700,00

13.500,00

30.000,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

8.100,00

MARKOVA

MARUNADA

RIBARSKA NOĆ BELVEDER

RIBARSKA NOĆ IKA

LJETO NA VOLOSKOM

PETROVA U POLJANAMA

DANI IČIĆA

DANI TOŠINE

DOGAĐANJA U MO VASANSKA

13.500,00

30.000,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

8.100,00

159

707

708

709

710

711

712

861

862

862.1

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

KULTURNO DRUŠTVO LEPRINAC

MJESNI ODBOR DOBREĆ

MJESNI ODBOR BELVEDER

MJESNI ODBOR IKA

MJESNI ODBOR VOLOSKO

MJESNI ODBOR POLJANE

MJESNI ODBOR IČIĆI

MJESNI ODBOR TOŠINA

MJESNI ODBOR VASANSKA

13.500,00

30.000,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

8.100,00

0,00%

0,01%

0,02%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,00%

 0,01%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,01%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

Struktura %

6Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A102004

A102005

A102006

A102007

A102008

A102009

A102010

A102011

A102012

28



 002Razdjel: UPR.ODJ. ZA FINANCIJE I DR.DJ.

GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

59.283.441,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00201  Glava: UO ZA FINANCIJE I DRUŠTVENE DJEL. 45.198.250,00
JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA

JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZ.

Plaće za redovan rad
Plaće za redovan rad(pripravnici)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Ostale naknade troškova zaposlenima
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja(informatika)
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Ostale usluge-usluge čuvanja imovine i osoba
Ostale usluge-usluge čišćenja,pranja i sl.
Zakupnine i najamnine
Zakupnine i najamnine(prometno redarstvo)
Intelektualne i osobne usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Sitni inventar i auto gume

Uredska oprema i namještaj

Uredska oprema i namještaj
Ulaganja u računalne programe
Zakupnine i najamnine
Zakupnine i najamnine(e-vijeće)
Ostali građevinski objekti

Tekuće potpore unutar opće države

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3111
3111
3121
3132
3133
3211
3212
3214
3241
3213
3221
3227
3223
3231
3232
3232
3233
3234
3239
3239
3235
3235
3237
3292
3293
3295
3294
3299
3431
3225

4221

4221
4262
3235
3235
4214

3631

3811

3811

8.240.000,00
35.000,00

430.000,00
1.280.000,00

142.000,00
100.000,00
250.000,00

1.000,00
20.000,00

100.000,00
290.000,00
30.000,00

551.000,00
441.000,00
100.000,00
400.000,00
470.000,00
70.000,00

110.000,00
80.000,00

150.000,00
74.000,00
20.000,00

276.000,00
10.000,00

110.000,00
28.000,00
60.000,00
41.000,00
30.000,00

30.000,00

60.000,00
70.000,00
90.000,00

105.000,00
100.000,00

325.000,00

35.000,00

15.000,00

REDOVNA DJELATNOST

KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU GRADSKE UPRAVE

INFORMATIKA I KOMUNIKACIJE

SMJEŠTAJ DJECE U VRTIĆIMA DRUGIH JLS

CENTAR HAPPY TIME-PROGRAMI ZA DJECU PREDŠKOLSKE
DOBI

MULTISPORTSKI PROJEKTI

13.939.000,00

30.000,00

425.000,00

325.000,00

35.000,00

15.000,00

180
180.1
181
182
183
184
185
185.1
185.2
186
187
187.1
188
189
190
190.1
191
192
192.1
192.2
192.3
192.4
193
194
195
195.1
195.2
196
197
650

198

640.1
671.1
672.1
672.2
673.1

224.1

228.1

228.2

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

14.394.000,00

375.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

DRUŠTVO NAŠA DJECA

KŠR GOROVO

35.000,00

15.000,00

4,15%
0,02%
0,22%
0,64%
0,07%
0,05%
0,13%
0,00%
0,01%
0,05%
0,15%
0,02%
0,28%
0,22%
0,05%
0,20%
0,24%
0,04%
0,06%
0,04%
0,08%
0,04%
0,01%
0,14%
0,01%
0,06%
0,01%
0,03%
0,02%
0,02%

0,02%

0,03%
0,04%
0,05%
0,05%
0,05%

0,16%

0,02%

0,01%

 29,82%
 22,74%

 7,01%

 0,02%

 0,21%

 0,16%

 0,02%

 0,01%

 0,02%

 0,01%

Struktura %

 7,24%

 0,19%

7Str.
14/11/2014Datum:
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HR5723600001830200000

A200001

K200002

K200003

A201012

A201014

K201016

2000

2010

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

JAVNE POTREBE U OSNOVNOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU

PROGRAM SREDNJE ŠKOLSKOG I OSTALOG
OBRAZOVANJA

Usluge telefona, pošte i prijevoza(prijevoz učenika)

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći unutar opće države

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna(trening životnih vještina)

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu(mala sportska škola u PB)

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja(Sv.Nikola,Djed mraz i
ost.događanja)
Članarine
Tekuće donacije u novcu(potpore malih vrijed.)

Tekuće donacije u novcu-dječji blagdani
Tekuće donacije u novcu-Happy time
Tekuće donacije u novcu-Putujuća igraonica Dobreć

Intelektualne i osobne usluge

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3231

3231

3811

3811

3631

3811

3631

3631

3811

3811

3299

3294
3811

3811
3811
3811

3237

3721

3811

3811

105.000,00

70.000,00

25.000,00

125.000,00

48.000,00

45.000,00

10.300,00

5.000,00

180.000,00

25.000,00

15.000,00

8.750,00
15.000,00

6.000,00
130.000,00
37.000,00

15.500,00

100.000,00

40.000,00

20.000,00

OBVEZNO OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE

OBVEZNO OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE IZNAD
MINIM.STANDARDA

ZAŠTITA I PROMICANJE DJ.PRAVA (DGV I OST.AKTIV.)

PRODUŽENI BORAVAK DJECE

UNAPREĐ.KVALITETE ŽIVOTA DJECE,ŽIV.VJEŠTINA I
SPOSOBNOSTI

DOGAĐANJA ZA DJECU

SUFINANCIRANJE NABAVE UDŽBENIKA

SUFINANCIRANJE PROGRAMA  ŠKOLA

DODATNI PROGRAMI U SREDNJEM ŠKOLSTVU

105.000,00

70.000,00

150.000,00

48.000,00

240.300,00

252.250,00

100.000,00

40.000,00

60.000,00

236.1

236.2

245

244.1

248

270.3

270.5

270.6

270.4

874.1

271

271.3
271.4

752
752.1
752.2

872.2

270.2

262.1

277

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

1.005.550,00

752.800,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

DRUŠTVO NAŠA DJECA

OSN.ŠK. V.C. EMIN LOVRAN

DRUŠTVO NAŠA DJECA

OSN.ŠK. V.C. EMIN LOVRAN

NASTAVNI ZZJZ PGŽ

UDRUGA IDEM

KŠR GOROVO

DRUŠTVO NAŠA DJECA

DAMIR STEINFL(KREATIVNA STRIP RADIONICA)

GLAZBENA ŠKOLA I. MIRKOVIĆ

GIMNAZIJA EUGEN KUMIČIĆ

125.000,00

48.000,00

45.000,00

10.300,00

5.000,00

180.000,00

25.000,00

173.000,00

15.500,00

40.000,00

20.000,00

0,05%

0,04%

0,01%

0,06%

0,02%

0,02%

0,01%

0,00%

0,09%

0,01%

0,01%

0,00%
0,01%

0,00%
0,07%
0,02%

0,01%

0,05%

0,02%

0,01%

 0,05%

 0,04%

 0,08%

 0,02%

 0,12%

 0,13%

 0,05%

 0,02%

 0,03%

 0,06%

 0,02%

 0,02%

 0,01%

 0,00%

 0,09%

 0,01%

 0,09%

 0,01%

 0,02%

 0,01%

Struktura %

 0,51%

 0,38%

8Str.
14/11/2014Datum:
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2544334
HR5723600001830200000

A202011

A202012

A202013

A202014

A202021

A202022

A202023

A202026

A203001

2020

2030

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

JAVNE POTREBE U KULTURI

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3811

3811

3811

3721

3631

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

10.000,00

10.000,00

20.000,00

420.000,00

28.800,00

31.000,00

8.000,00

50.000,00

35.000,00

120.000,00

1.500.000,00

113.000,00

4.000,00

45.000,00

20.000,00

20.000,00

8.000,00

20.000,00

20.000,00

41.000,00

PROGRAM STIPENDIRANJA

POTPORE MALIH VRIJEDNOSTI

NAGRAĐIVANJE UČENIKA I PROFESORA

POTPORE MLADIMA

SAVJET MLADIH

SUFINANCIRANJE POKAZNIH KARATA

ORGANIZACIJA,PROMIDŽBA I POSREDOVANJE U KULTURI

KULTURNI AMATERIZAM

448.800,00

31.000,00

8.000,00

50.000,00

35.000,00

120.000,00

1.500.000,00

430.000,00

278

279

280

282

282.1

284

288.1

287

288

284.1

324

327

328

329

330

331

334

335

336

337

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

3.310.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

HOTELIJERSKO TURISTIČKA ŠKOLA

OBRTNIČKA  ŠKOLA

UGOSTITELJSKA  ŠKOLA

GRAD VUKOVAR

FESTIVAL OPATIJA

FOLKLORNI ANSAMBL ZORA

KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA

KULTURNO DRUŠTVO LEPRINAC

KZU OPATIJA

KZU VOLOSKO

MATICA HRVATSKA

OPATIJSKI GLAZBENI KLUB 4,33

PJEVAČKI ZBOR DVD

PUHAČKI ORKESTAR LOVRAN

10.000,00

10.000,00

20.000,00

28.800,00

1.500.000,00

113.000,00

4.000,00

45.000,00

20.000,00

20.000,00

8.000,00

20.000,00

20.000,00

41.000,00

0,01%

0,01%

0,01%

0,21%

0,01%

0,02%

0,00%

0,03%

0,02%

0,06%

0,75%

0,06%

0,00%

0,02%

0,01%

0,01%

0,00%

0,01%

0,01%

0,02%

 0,23%

 0,02%

 0,00%

 0,03%

 0,02%

 0,06%

 0,75%

 0,22%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,75%

 0,06%

 0,00%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

Struktura %

 1,67%

9Str.
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A203002

A203004

A203005

A203006

A203007

A203008

A204003

A204004

2040

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

MANIFESTACIJE I OBLJETNICE

PROGRAM TEHNIČKE KULTURE

JAVNE POTREBE U SPORTU

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Usluge promidžbe i informiranja

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama-oprema

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu(Škola filmske kulture)

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3233

3821

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3237

18.000,00

4.000,00

30.000,00

50.000,00

37.000,00

1.200.000,00

30.000,00

150.000,00

2.206.400,00

20.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

2.031.000,00

208.000,00

7.000,00

GLAZBENO SCENSKA DJELATNOST

POTPORE MALIH VRIJEDNOSTI U KULTURI

OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

MANIFESTACIJE OD INTERESA ZA GRAD OPATIJU

FOTO I VIDEO SEKCIJA

PROMETNA JEDINICA MLADEŽI

OSTALI PROJEKTI U TEHNIČKOJ KULTURI

REDOVNI RAD SPORTSKIH KLUBOVA

PODRŠKA SPORTU

STRUČNI RAD U SPORTU

1.200.000,00

30.000,00

150.000,00

2.206.400,00

20.000,00

15.000,00

25.000,00

2.031.000,00

208.000,00

7.000,00

338

339

325.2

654.1

654.3

346.1

354

759.1

713.1

367.2

372

885

370

884

3760

377

380

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

2.206.400,00

60.000,00

9.521.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

ZAJEDNICA TALIJANA

ZAJEDNICA MAĐARA BAROŠ

UDRUGA LJUBITELJA KAMELIJA I. SCARPA

MAŽORETKINJE GRADA OPATIJE

IZDAVAČKA KUĆA ADAMIĆ

FESTIVAL OPATIJA

FESTIVAL OPATIJA

UDRUGA LAPIŠ

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA

JEDRILIČARSKI KLUB OPATIJA

RADIO KLUB OPATIJA

AEROKLUB CUMULUS

UDRUGE U SPORTU

ŠSG OPATIJA

18.000,00

4.000,00

30.000,00

50.000,00

37.000,00

1.200.000,00

150.000,00

20.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

10.000,00

2.031.000,00

208.000,00

0,01%

0,00%

0,02%

0,03%

0,02%

0,60%

0,02%

0,08%

1,11%

0,01%

0,01%

0,01%

0,00%

0,01%

1,02%

0,10%

0,00%

 0,60%

 0,02%

 0,08%

 1,11%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 1,02%

 0,10%

 0,00%

 0,01%

 0,00%

 0,02%

 0,03%

 0,02%

 0,60%

 0,08%

 0,01%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,01%

 1,02%

 0,10%

Struktura %

 1,11%

 0,03%

 4,79%

10Str.
14/11/2014Datum:
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2544334
HR5723600001830200000

A204007

A204008

K204020

A204199

A205001

A205002

A205003

A206001

A206003

A206006

2041

2050

2060
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ I ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI

Zakupnine i najamnine

Tekuće donacije u novcu

Zakupnine i najamnine

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

3235

3811

3235

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3811

3821

3811

3811

3721

3811

35.000,00

37.000,00

6.000.000,00

130.000,00

13.000,00

6.000,00

34.000,00

210.000,00

100.000,00

240.000,00

160.000,00

100.000,00

60.000,00

100.000,00

50.000,00

350.000,00

307.800,00

OSIGURAVANJE PROSTORNIH UVJETA

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

SPORT OSOBA S INVALIDITETOM

ŠKOLOVANJE TRENERA

SPORTSKO REKREATIVNE AKTIVNOSTI GRAĐANA

VRHUNSKI SPORTAŠI

SPORTSKE MANIFESTACIJE

OPREMANJE SPORTSKIH KLUBOVA

AKTIVNOSTI KLUBOVA OD POSEBNOG INTERESA

POMOĆ ZA PODMIRENJE TROŠKOVA STANOVANJA

REDOVNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

6.072.000,00

130.000,00

13.000,00

6.000,00

34.000,00

210.000,00

600.000,00

60.000,00

150.000,00

350.000,00

307.800,00

381.3

381

381.1

382

390

392

380.1

393

394.1

394

394.2

394.3

779

393.1

393.2

396

398.1

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

3.405.500,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

BOĆARSKI KLUB OPATIJA

VATERPOLO KLUB OPATIJA 1981

SP.DVORANA M. CVETKOVIĆ

UDRUGE U SPORTU

UDRUGE U SPORTU

UDRUGE U SPORTU

BRIDGE KLUB OPATIJA

UDRUGE U SPORTU

OPATIJA FIGHT CLUB

AC OPATIJA MOTOR SPORT

UDRUGE U SPORTU

NOGOMETNI KLUB OPATIJA

VATERPOLO KLUB OPATIJA 1981

CRVENI KRIŽ OPATIJA

35.000,00

37.000,00

6.000.000,00

130.000,00

13.000,00

210.000,00

100.000,00

240.000,00

160.000,00

100.000,00

60.000,00

100.000,00

50.000,00

307.800,00

0,02%

0,02%

3,02%

0,07%

0,01%

0,00%

0,02%

0,11%

0,05%

0,12%

0,08%

0,05%

0,03%

0,05%

0,03%

0,18%

0,15%

 3,05%

 0,07%

 0,01%

 0,00%

 0,02%

 0,11%

 0,30%

 0,03%

 0,08%

 0,18%

 0,15%

 0,02%

 0,02%

 3,02%

 0,07%

 0,01%

 0,11%

 0,05%

 0,12%

 0,08%

 0,05%

 0,03%

 0,05%

 0,03%

 0,15%

Struktura %

 1,71%
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A206007

A206008

A206010

A206012

A206013

A206014

A206015

T206040

A206016

A207001

A207002

2070
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

3222

3222

3222

3721

3721

3721

3721

3811

3721

3237

3721

3721

3811

3721

3721

3811

190.000,00

100.000,00

84.000,00

24.000,00

250.000,00

80.000,00

90.000,00

90.000,00

360.000,00

90.000,00

215.000,00

20.000,00

47.000,00

50.000,00

50.000,00

5.000,00

BESPLATNI BORAVAK U DJEČJEM VRTIĆU

BESPLATNA MARENDA U OSNOVNOJ ŠKOLI

BESPLATNI PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI

BESPLATNE POKAZNE KARTE SREDNJOŠKOLACA

POMOĆ ZA NOVOROĐENU DJECU

ORGANIZIRANI PRIJEVOZ DJECE S POSEBNIM POTREBAMA

POMOĆ ZA DJECU S POSEBNIM POTREBAMA

PROJEKT KOLIBRIĆI

JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI

SAVJETOVALIŠTE ZA BRAK,OBITELJ I MLADEŽ

AKTIVNOSTI STARIJIH OSOBA

BESPLATNE POKAZNE KARTE ZA INV.OSOBE

REDOVAN RAD UDRUGE

BESPLATNE POKAZNE KARTE ZA DDK

POMOĆ ZA UMIROVLJENIKE

SPORTSKE IGRE OSOBA S INVALIDITETOM

190.000,00

100.000,00

84.000,00

24.000,00

250.000,00

80.000,00

90.000,00

90.000,00

360.000,00

90.000,00

215.000,00

20.000,00

47.000,00

50.000,00

50.000,00

5.000,00

399

400

401

402

403

405

406

407

409

410

411

413

414

415

416

790

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

30996-DJEČJI VRTIĆ OPATIJA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

AUTOTROLEJ RIJEKA

DRUŠTVO NAŠA DJECA

CRVENI KRIŽ OPATIJA

AUTOTROLEJ RIJEKA

UDRUGA  UMIROVLJENIKA

AUTOTROLEJ RIJEKA

KŠR GOROVO

190.000,00

100.000,00

84.000,00

24.000,00

90.000,00

215.000,00

20.000,00

47.000,00

50.000,00

5.000,00

0,10%

0,05%

0,04%

0,01%

0,13%

0,04%

0,05%

0,05%

0,18%

0,05%

0,11%

0,01%

0,02%

0,03%

0,03%

0,00%

 0,10%

 0,05%

 0,04%

 0,01%

 0,13%

 0,04%

 0,05%

 0,05%

 0,18%

 0,05%

 0,11%

 0,01%

 0,02%

 0,03%

 0,03%

 0,00%

 0,10%

 0,05%

 0,04%

 0,01%

 0,05%

 0,11%

 0,01%

 0,02%

 0,03%

 0,00%

Struktura %
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A207003

A207004

A207005

A207006

A207007

A207009

A207010

A207011

A207012

A207013

A207014

A207016

A207017

A207018

A207019

A207021
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3721

3811

3721

3721

3811

3721

3811

3811

3811

3811

3721

3811

3721

3811

3811

3811

90.000,00

5.000,00

25.000,00

20.000,00

30.000,00

30.000,00

23.000,00

19.000,00

34.200,00

58.000,00

85.000,00

283.500,00

15.000,00

80.000,00

65.000,00

60.000,00

POMOĆ I NJEGA U KUĆI

PILOT PROJEKT SVEUČILIŠTA ZA TREĆU ŽIVOTNU DOB

SUFINANCIRANJE PARKIRANJA

SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA ZA UMIROVLJENIKE

PREVENCIJA DJECE PREDŠKOLSKE DOBI

BESPLATNA PREHRANA DOJENČADI

KOREKTIVNA GIMNASTIKA

AKTIVNA IMUNIZACIJA PROTIV VARICELE

SUFINANCIRANJE RADA AMBULANTE

PREVENCIJA PNEUMOKOKNIH BOLESTI MALE DJECE U
OPATIJI

PRIJEVOZ BOLESNIKA

TURISTIČKA AMBULANTA

SPORTSKO REKREATIVNE AKTIVNOSTI ZA UMIROVLJENIKE

SUFINANC.HUMANITARNIH ORGANIZACIJA

PREVENCIJA KARDIOVASKUL.BOLESTI SRCA I KR.

90.000,00

5.000,00

25.000,00

20.000,00

30.000,00

30.000,00

23.000,00

19.000,00

34.200,00

58.000,00

85.000,00

283.500,00

15.000,00

145.000,00

60.000,00

791

793

794

794.1

419

420

421

422

795.1

795.2

423

424

428

432

433

433.1

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

CRVENI KRIŽ OPATIJA

SVEUČILIŠTE U RIJECI

AUTOTROLEJ RIJEKA

PEDIJATRIJSKA AMBULANTA

LJEKARNA

AMBULANTA OPĆE MEDICINE

PEDIJATRIJSKA AMBULANTA

PEDIJATRIJSKA AMBULANTA LOVRAN

PEDIJATRIJSKA AMBULANTA

DOM ZDRAVLJA PGŽ

KŠR GOROVO

UDR.OS. S INVALIDITETOM GR. OPATIJE

THALASSOTHERAPIA

90.000,00

5.000,00

20.000,00

30.000,00

30.000,00

23.000,00

19.000,00

34.200,00

58.000,00

283.500,00

15.000,00

65.000,00

60.000,00

0,05%

0,00%

0,01%

0,01%

0,02%

0,02%

0,01%

0,01%

0,02%

0,03%

0,04%

0,14%

0,01%

0,04%

0,03%

0,03%

 0,05%

 0,00%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,03%

 0,04%

 0,14%

 0,01%

 0,07%

 0,03%

 0,05%

 0,00%

 0,01%

 0,02%

 0,02%

 0,01%

 0,01%

 0,02%

 0,03%

 0,14%

 0,01%

 0,03%

 0,03%

Struktura %

13Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A207022

A207023

A207024

A207025

A207026

A207027

A207028

A207029

A207032

A207033

A207034

A207035

A207039

A207043

A207046
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00202  Glava: 30996-DJEČJI VRTIĆ OPATIJA 7.764.180,00

OTPLATE KREDITA

POTICANJE PODUZETNIŠTVA

JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZ.

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fin.Inst.izvan javnog
sektora

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

3811

3811

3861

5443

3423

3861

3423

3523

3512

3111
3121
3132
3133
3211
3212
3213
3214
3221
3223
3224
3225
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3239
3241

60.000,00

20.000,00

3.200.000,00

3.070.000,00

2.153.000,00

1.400.000,00

30.000,00

250.000,00

65.000,00

5.200.000,00
551.200,00
806.000,00
88.400,00
20.000,00

256.500,00
6.000,00
5.000,00

102.200,00
133.080,00
14.000,00
47.000,00
30.100,00
75.000,00
5.000,00

48.000,00
15.000,00
2.000,00

10.000,00
2.000,00

PROGRAM RANOG OTKRIVANJA REUM.BOLESTI

PREVENTIVNI ULTRAZV.PREGLED ABDOMENA

VODOOPSKRBA I KANALIZACIJA

IZGRADNJA DOMA UMJETNOSTI

IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE

SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA PODUZETNIČKE KREDITE

OSTALE MJERE ZA POTICANJE PODUZETNIKA

SUBVENCIONIRANJE TD NOVA LIBURNIJA D.O.O.

OSNOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I
OBRAZOVANJA

60.000,00

20.000,00

3.200.000,00

5.223.000,00

1.400.000,00

30.000,00

250.000,00

65.000,00

7.539.580,00

433.2

433.3

444

439.3

439.4

439.5

445

445.5

445.3

200
201
202
203
204
205
206
206.1
207
208
209
210
211
212
213
214
216
217
218
218.1

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

9.823.000,00

345.000,00

7.764.180,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

THALASSOTHERAPIA

LIDIJA DIMITROVSKI

KOMUNALAC - VODOOPSKRBA BUZDONKA

30996-DJEČJI VRTIĆ OPATIJA

60.000,00

20.000,00

3.200.000,00

7.539.580,00

0,03%

0,01%

1,61%

1,54%

1,08%

0,70%

0,02%

0,13%

0,03%

2,62%
0,28%
0,41%
0,04%
0,01%
0,13%
0,00%
0,00%
0,05%
0,07%
0,01%
0,02%
0,02%
0,04%
0,00%
0,02%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%

 3,91%

 0,03%

 0,01%

 1,61%

 2,63%

 0,70%

 0,02%

 0,13%

 0,03%

 3,79%

 0,03%

 0,01%

 1,61%

 3,79%

Struktura %

 4,94%

 0,17%

 3,91%
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A207047

A207048

K208002

K208003

K208005

A209001

A209002

A209004

A201011

2080

2090

2010

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00203  Glava: 10740-OP R.KATALINIĆA JERETOVA 2.847.158,00
JAVNE POTREBE U OSNOVNOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Plaće za redovan rad
Sitni inventar i auto gume(dj.s teškoćama)
Sitni inventar i auto gume(za dj.nacion.manjina)

Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Ostale usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Članarine
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Službena putovanja
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Zdravstvene i veterinarske usluge
Energija

Plaće za redovan rad
Materijal i sirovine

Plaće za redovan rad
Plaće za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Sitni inventar i auto gume
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3291
3292
3295
3299
3431

3111
3225
3225

4221
4227

3221
3223
3227
3231
3232
3234
3239
3236
3238
3292
3294
3431

3211
3224
3236
3223

3111
3222

3111
3113
3121
3132
3133
3231
3225
3221

33.000,00
72.100,00
1.000,00
9.000,00
8.000,00

53.000,00
40.600,00
21.000,00

60.000,00
50.000,00

116.348,00
379.000,00

4.000,00
47.675,00
85.949,00

143.500,00
9.000,00

16.500,00
20.000,00
25.500,00

500,00
7.000,00

20.000,00
51.000,00
16.000,00
80.000,00

786.000,00
35.000,00

18.000,00
22.450,00

500,00
6.270,00

720,00
16.800,00
1.000,00
6.000,00

POSEBNI PROGRAMI

KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU

OBVEZNO OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE

OBVEZNO OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE IZNAD
MINIM.STANDARDA

PRODUŽENI BORAVAK DJECE

GRUPE DOPUNSKE I DODATNE NASTAVE

114.600,00

110.000,00

854.972,00

167.000,00

821.000,00

71.740,00

219
220
221.1
222
223

228
651
651.1

231
231.2

233
234
235.2
236
237
239
239.1
240
241
242
242.1
243

237.3
237.4
240.1
240.3

246
247

249
250
251
252
253
253.2
253.3
751

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

2.847.158,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

30996-DJEČJI VRTIĆ OPATIJA

30996-DJEČJI VRTIĆ OPATIJA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

114.600,00

110.000,00

854.972,00

167.000,00

821.000,00

71.740,00

0,02%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%

0,03%
0,02%
0,01%

0,03%
0,03%

0,06%
0,19%
0,00%
0,02%
0,04%
0,07%
0,00%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%

0,01%
0,03%
0,01%
0,04%

0,40%
0,02%

0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%

 1,43%

 0,06%

 0,06%

 0,43%

 0,08%

 0,41%

 0,04%

 0,06%

 0,06%

 0,43%

 0,08%

 0,41%

 0,04%

Struktura %

 1,43%

15Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A201013

K201015

A202011

A202012

A202014

A202015

2020

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00204  Glava: 30988-GR.KNJIŽNICA I ČIT.V.C.EMINA 2.301.110,00
JAVNE POTREBE U KULTURI

Službena putovanja
Plaće za prekovremeni rad
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Zakupnine i najamnine
Sitni inventar i auto gume

Plaće za prekovremeni rad
Usluge telefona, pošte i prijevoza

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Uredska oprema i namještaj

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3211
3113
3132
3133

3211

3231

3111
3121
3132
3133
3211
3212
3221
3225
3213

3221
3235
3225

3113
3231

4511

4221

3111
3121
3132
3133
3211
3212

570,00
12.000,00
1.860,00

220,00

10.000,00

5.000,00

392.570,00
5.500,00

60.960,00
7.160,00

16.700,00
5.000,00
1.750,00
3.500,00
9.500,00

8.200,00
1.000,00
8.000,00

17.000,00
3.500,00

194.956,00

167.500,00

1.312.200,00
82.240,00

203.400,00
22.300,00
15.000,00
55.220,00

EKO ŠKOLA

NATJECANJA UČENIKA

MEĐUŠKOLSKA SURADNJA

UNAPREĐ.KVALITETE ŽIVOTA DJECE,ŽIV.VJEŠTINA I
SPOSOBNOSTI

DOGAĐANJA ZA DJECU

ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO

KAPITALNA ULAGANJA U OSNOVNO
ŠKOLSTVO(MIN.STANDARD)

KAPITALNA ULAGANJA U OSNOVNO ŠKOLSTVO(IZNAD
STANDARDA)

REDOVNI RAD GRADSKE KNJIŽNICE

14.650,00

10.000,00

5.000,00

502.640,00

17.200,00

20.500,00

194.956,00

167.500,00

2.116.110,00

257.2
258.1
258.2
258.3

260

264.1

265
266
267
268
268.1
269
269.1
269.2
270

753.1
753.2
754.4

257.6
257.7

273

749

289
290
291
292
293
294

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

2.301.110,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

10740-OSN.ŠK.R. KATALINIĆA JERETOVA

30988-GR.KNJIŽNICA I ČITAON. V. C. EMINA

14.650,00

10.000,00

5.000,00

502.640,00

17.200,00

20.500,00

194.956,00

167.500,00

2.116.110,00

0,00%
0,01%
0,00%
0,00%

0,01%

0,00%

0,20%
0,00%
0,03%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,01%
0,00%

0,10%

0,08%

0,66%
0,04%
0,10%
0,01%
0,01%
0,03%

 1,16%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,25%

 0,01%

 0,01%

 0,10%

 0,08%

 1,06%

 0,01%

 0,01%

 0,00%

 0,25%

 0,01%

 0,01%

 0,10%

 0,08%

 1,06%

Struktura %

 1,16%

16Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A202016

A202018

A202020

A202021

A202022

A202027

K202030

K202031

A204001
2040

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00205  Glava: 43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI 1.172.743,00
JAVNE POTREBE U KULTURI

Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Knjige u knjižnicama

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Ostale naknade troškova zaposlenima
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Energija
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostale naknade troškova zaposlenima
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Reprezentacija

Intelektualne i osobne usluge

3213
3214
3221
3223
3225
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3239
3291
3292
3293
3294
3299
3431

4241

3111
3121
3132
3133
3211
3214
3212
3213
3221
3225
3231
3233
3234
3237
3239
3292
3232
3223
3431

3214
3233
3237
3239
3293

3237

25.000,00
12.000,00
78.600,00
67.000,00
5.500,00

38.000,00
59.000,00
10.000,00
6.200,00
1.000,00

27.000,00
6.800,00

32.300,00
43.000,00
3.500,00

150,00
5.000,00
5.700,00

185.000,00

285.413,00
11.450,00
44.230,00
4.870,00
7.000,00

10.000,00
15.780,00
5.000,00

15.000,00
3.500,00

20.000,00
7.000,00
4.000,00

20.000,00
45.000,00
6.000,00

37.500,00
125.000,00

1.000,00

1.000,00
10.000,00

128.000,00
110.000,00
15.000,00

20.000,00

OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

REDOVNA DJELATNOST HRVATSKOG MUZEJA TURIZMA

LIKOVNA DJELATNOST

IZDAVAČKA DJELATNOST

185.000,00

667.743,00

264.000,00

50.000,00

295
295.1
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

357

312
313
314
315
316
316.1
317
317.1
318
318.1
319
319.1
320
321
322
323
652
656
656.1

347.1
348
349
350
351

352

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

1.092.743,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

30988-GR.KNJIŽNICA I ČITAON. V. C. EMINA

43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI

43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI

43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI

185.000,00

667.743,00

264.000,00

50.000,00

0,01%
0,01%
0,04%
0,03%
0,00%
0,02%
0,03%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,02%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,09%

0,14%
0,01%
0,02%
0,00%
0,00%
0,01%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,02%
0,00%
0,02%
0,06%
0,00%

0,00%
0,01%
0,06%
0,06%
0,01%

0,01%

 0,59%

 0,09%

 0,34%

 0,13%

 0,03%

 0,09%

 0,34%

 0,13%

 0,03%

Struktura %

 0,55%

17Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

K204020

A204002

A204005

A204006

2040

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

MANIFESTACIJE I OBLJETNICE

Ostale usluge
Reprezentacija

Uredska oprema i namještaj
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3239
3293

4221
4243

3299

28.000,00
2.000,00

16.000,00
95.000,00

80.000,00

OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

MANDRAĆ

111.000,00

80.000,00

353
758

358
359

760

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

80.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI

43907-HRVATSKI MUZEJ TURIZMA U OPATIJI

111.000,00

80.000,00

0,01%
0,00%

0,01%
0,05%

0,04%

 0,06%

 0,04%

 0,06%

 0,04%

Struktura %

 0,04%

18Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

K204020

A204102
2041

28



 003Razdjel: UPR.ODJ.ZA KOMUNALNI SUSTAV

GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

131.593.415,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00301  Glava: UO ZA KOMUNALNI SUSTAV I ZAŠT.OKOLIŠA 122.982.690,00
PROGRAM GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Kapitalne pomoći trg.društvima u javnom sektoru

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Poslovni objekti

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovačkim društvima u javnom sektoru

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Višegodišnji nasadi

Ostali građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

4213

4213

4214

4214

4214

4214

4214

3861

4213

4214

4212

3861

4214

4214

4251

4214

4213

12.000.000,00

1.000.000,00

600.000,00

50.000,00

3.500.000,00

100.000,00

1.200.000,00

670.000,00

200.000,00

200.000,00

1.000.000,00

900.000,00

200.000,00

700.000,00

150.000,00

250.000,00

6.000.000,00

IZGRADNJA DIJELA TREĆE CESTE KUK-KOSOVO

IZGRADNJA PRISTUPNE CESTE ZA DJ.VRTIĆ P.KOLOVA

OGRADA OBALNOG PUTA

UREĐENJE PLAŽE ČRNIKOVICA

UREĐENJE MANDRAĆA I TRGA U VOLOSKOM

INTERPOLACIJA STUPOVA JAVNE RASVJETE

PROŠIRENJE GROBLJA U VEPRINCU

SUFINANCIRANJE NABAVKE AUTOBUSA UZ
NAMJ.POV.CIJENE PUTNE KARTE

ELABORATI ZA URIS NERAZVRSTANIH CESTA

DOHRANA NEUREĐENIH PLAŽA

IZGRADNJA POMOĆNOG NOGOMETNOG IGRALIŠTA

SUFINANCIRANJE SANACIJE DEPONIJA OSOJNICA

POPRAVAK ZIDOVA
(PENKALA,OB.ŠETNICA,POG.HRV.BRAN.)

SANACIJA JAVNE RASVJETE

OBNOVA VRIJEDNOG DRVEĆA

OBNOVA FONTANE SLATINA (BAZEN I STROJARNICA)

IZGRADNJA DIJELA 3.CESTE OD MAT.CESTE PREMA
KOSOVU

12.000.000,00

1.000.000,00

600.000,00

50.000,00

3.500.000,00

100.000,00

1.200.000,00

670.000,00

200.000,00

200.000,00

1.000.000,00

900.000,00

200.000,00

700.000,00

150.000,00

250.000,00

6.000.000,00

1103

1102

784.4

782.6

3059

3012

784.9

663

932.2

3032

3061

3036

3041

3044

3046

3060

3057

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

29.420.000,00

Korisnik: 

PROGRAM

AUTOTROLEJ RIJEKA 670.000,00

6,04%

0,50%

0,30%

0,03%

1,76%

0,05%

0,60%

0,34%

0,10%

0,10%

0,50%

0,45%

0,10%

0,35%

0,08%

0,13%

3,02%

 66,20%
 61,87%

 6,04%

 0,50%

 0,30%

 0,03%

 1,76%

 0,05%

 0,60%

 0,34%

 0,10%

 0,10%

 0,50%

 0,45%

 0,10%

 0,35%

 0,08%

 0,13%

 3,02%

 0,34%

Struktura %

 14,80%

19Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

K301016

K301017

K301021

K301023

K301046

K301052

K301081

K301092

K301028

K301054

K301095

K301060

K301066

K301069

K301071

K301086

K301088

3010

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

PROGRAM GRADNJE VODNIH GRAĐEVINA

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUN. INFRAST.-REDOVNI

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

Ostali građevinski objekti

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovačkim društvima u javnom sektoru

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovačkim društvima u javnom sektoru

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

4213

4214

3861

3861

3232

3232

3234

3234

3234

3234

3234

3234

3234

3234

3234

500.000,00

200.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

254.000,00

180.000,00

1.000.000,00

197.000,00

600.000,00

391.000,00

400.000,00

15.000,00

198.000,00

113.850,00

140.000,00

ASFALTIRANJA CESTI PO ZAHTJEVIMA MO

OBNOVA SUSTAVA ZA AUTOMATSKO NAVODNJAVANJE

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE KANALIZAC.PRIKLJUČAKA

ODVODNJA SEKUNDARNIH KOLEKTORA NA PODRUČJU
GRADA

ODRŽAVANJE SLIVNIKA OBORINSKE KANALIZACIJE

ODRŽAVANJE OBORINSKE KANALIZACIJE NA ZELENIM
POVRŠINAMA

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA-POMETANJE

STROJNO ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA

PRANJE ULICA I JAVNIH POVRŠINA

PRANJE ULICA I JAVNIH POVRŠINA VISOKOTLAČNOM
PUMPOM

ODLAGANJE OTPADA NA GRADSKI DEPONIJ

TROŠKOVI HIGIJENIČARSKE SLUŽBE I DERATIZACIJA

INTERVENCIJE TEMELJEM ODLUKA  KOMUNALNOG
REDARSTVA

500.000,00

200.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

254.000,00

180.000,00

1.197.000,00

991.000,00

400.000,00

15.000,00

198.000,00

113.850,00

185.000,00

3056

3058

453.1

4532

476

477

478

479

480

481

482

484

485

486

488

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

2.000.000,00

18.724.720,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

1.000.000,00

254.000,00

180.000,00

1.000.000,00

197.000,00

600.000,00

391.000,00

400.000,00

15.000,00

198.000,00

140.000,00

0,25%

0,10%

0,50%

0,50%

0,13%

0,09%

0,50%

0,10%

0,30%

0,20%

0,20%

0,01%

0,10%

0,06%

0,07%

 0,25%

 0,10%

 0,50%

 0,50%

 0,13%

 0,09%

 0,60%

 0,50%

 0,20%

 0,01%

 0,10%

 0,06%

 0,09%

 0,50%

 0,13%

 0,09%

 0,50%

 0,10%

 0,30%

 0,20%

 0,20%

 0,01%

 0,10%

 0,07%

Struktura %

 1,01%

 9,42%

20Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

K301089

K301096

K302014

K302010

A303001

A303002

A303003

A303004

A303005

A303006

A303007

A303008

A303009

3020

3030

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Komunalne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

3234

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

45.000,00

35.000,00

4.900.000,00

350.000,00

100.000,00

50.000,00

600.000,00

240.000,00

94.500,00

2.000,00

133.000,00

35.000,00

43.000,00

153.000,00

129.000,00

558.000,00

EKOLOŠKI PROGRAMI I AKCIJE

ODRŽAVANJE PARKOVA I DRVOREDA

ODRŽAVANJE MREŽE ZA NAVODNJAVANJE ZELENIH
POVRŠINA

INTERPOLACIJA-ZAMJENA DUGOTRAJNIH NASADA

OREZIVANJE RASLINJA UZ KOMUNIKACIJU I SJEČA SUHIH
STABALA

ODRŽAVANJE TRAVNJAKA NOGOMETNOG IGRALIŠTA

ODRŽAVANJE KLUPA I KOŠARICA ZA OTPATKE

ODRŽAVANJE JAVNIH SATOVA I METEOROLOŠKE STANICE

ODRŽAVANJE FONTANA, KIPOVA I JAVNIH IZLJEVA

ODRŽAVANJE JAVNIH WC-A

35.000,00

5.250.000,00

100.000,00

50.000,00

600.000,00

334.500,00

135.000,00

35.000,00

325.000,00

558.000,00

489

490.1

492

492.1

493

494

495

497

496

498

499

501

502

504

503

506

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

45.000,00

35.000,00

4.900.000,00

350.000,00

100.000,00

50.000,00

600.000,00

240.000,00

94.500,00

2.000,00

133.000,00

35.000,00

153.000,00

129.000,00

558.000,00

0,02%

0,02%

2,47%

0,18%

0,05%

0,03%

0,30%

0,12%

0,05%

0,00%

0,07%

0,02%

0,02%

0,08%

0,06%

0,28%

 0,02%

 2,64%

 0,05%

 0,03%

 0,30%

 0,17%

 0,07%

 0,02%

 0,16%

 0,28%

 0,02%

 0,02%

 2,47%

 0,18%

 0,05%

 0,03%

 0,30%

 0,12%

 0,05%

 0,00%

 0,07%

 0,02%

 0,08%

 0,06%

 0,28%

Struktura %

21Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A303010

A303011

A303012

A303013

A303014

A303015

A303016

A303017

A303018

A303019

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3223

3232

70.000,00

100.000,00

230.000,00

1.600.000,00

100.000,00

330.000,00

300.000,00

30.000,00

200.000,00

3.000,00

18.000,00

100.000,00

27.500,00

7.910,00

1.436.000,00

617.000,00

ODRŽAVANJE PJEŠAČKIH STAZA, NOGOSTUPA I JAV

ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ULICA I PUTEVA

OPREMA CESTA(ODBOJNICI,ZAŠTITNE OGRADE,STUPIĆI I
DR.)

PROMETNA
SIGNALIZACIJA(HORIZONTALNA,VERTIKALNA,SVIJETLEĆA)

ZIMSKA SLUŽBA

ODRŽAVANJE BUS STANICA I UGIBALIŠTA

HITNI POPRAVCI I INTERVENCIJE,USPOSTAVE
PRIVR.REŽIMA PROMETA

REDOVNO ODRŽAVANJE I UREĐENJE SPOMENIKA

GROBNE TAKSE ZA GROBOVE ZASLUŽNIH GRAĐANA
OPATIJE

UTROŠAK ELEKTRIČNE ENERGIJE

ODRŽAVANJE J R

170.000,00

230.000,00

1.700.000,00

330.000,00

330.000,00

203.000,00

18.000,00

100.000,00

27.500,00

7.910,00

1.436.000,00

617.000,00

508

509

510

511

512

513

514.1

514.2

517

517.1

518

519.1

521

522

523

524

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

70.000,00

100.000,00

230.000,00

1.600.000,00

100.000,00

330.000,00

300.000,00

30.000,00

200.000,00

3.000,00

18.000,00

100.000,00

27.500,00

7.910,00

617.000,00

0,04%

0,05%

0,12%

0,80%

0,05%

0,17%

0,15%

0,02%

0,10%

0,00%

0,01%

0,05%

0,01%

0,00%

0,72%

0,31%

 0,09%

 0,12%

 0,86%

 0,17%

 0,17%

 0,10%

 0,01%

 0,05%

 0,01%

 0,00%

 0,72%

 0,31%

 0,04%

 0,05%

 0,12%

 0,80%

 0,05%

 0,17%

 0,15%

 0,02%

 0,10%

 0,00%

 0,01%

 0,05%

 0,01%

 0,00%

 0,31%

Struktura %

22Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A303020

A303021

A303022

A303023

A303024

A303025

A303026

A303027

A303028

A303029

A303030

A303031

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

21.000,00

170.000,00

30.600,00

480.000,00

21.000,00

30.000,00

580.000,00

175.400,00

6.500,00

100.000,00

120.000,00

60.000,00

55.550,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

52.410,00

61.400,00

40.000,00

50.000,00

DEKORACIJA GRADA

ODRŽAVANJE OBALNOG PUTA

ODRŽAVANJE KUPALIŠTA I NEUREĐENIH PLAŽA

JAVNA RASVJETA NA OBALNOM PUTU(EL.ENERGIJA I
ODRŽAVANJE)

EKOLOŠKI PROGRAMI I AKCIJE NA POMORSKOM DOBRU

HITNE INTERVENCIJE

KOMUNALNE AKCIJE MJESNIH ODBORA

221.600,00

480.000,00

631.000,00

175.400,00

6.500,00

280.000,00

764.460,00

525

526.1

526

527

528

529

530

531

532

534

535

534.1

170.1

179.1

165.1

175.1

173.1

172.1

169.1

174.1

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

MJESNI ODBOR IKA

MJESNI ODBOR VOLOSKO

MJESNI ODBOR BELVEDER

MJESNI ODBOR PUNTA KOLOVA

MJESNI ODBOR POBRI

MJESNI ODBOR OPRIĆ

MJESNI ODBOR IČIĆI

MJESNI ODBOR POLJANE

170.000,00

30.600,00

480.000,00

30.000,00

580.000,00

175.400,00

100.000,00

120.000,00

60.000,00

55.550,00

40.000,00

50.000,00

50.000,00

52.410,00

61.400,00

40.000,00

50.000,00

0,01%

0,09%

0,02%

0,24%

0,01%

0,02%

0,29%

0,09%

0,00%

0,05%

0,06%

0,03%

0,03%

0,02%

0,03%

0,03%

0,03%

0,03%

0,02%

0,03%

 0,11%

 0,24%

 0,32%

 0,09%

 0,00%

 0,14%

 0,38%

 0,09%

 0,02%

 0,24%

 0,02%

 0,29%

 0,09%

 0,05%

 0,06%

 0,03%

 0,03%

 0,02%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,02%

 0,03%

Struktura %

23Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A303032

A303033

A303034

A303035

A303036

A303037

A303039

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUN. INFRAST.-POJAČANO

PROGRAM ODRŽAVANJA PROSTORA GRADA

KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Komunalne usluge-pričuva

Zemljište

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovačkim društvima u javnom sektoru

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3232

3512

3512

3232

3232

3223
3232
3234

3234

4111

3861

53.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

62.100,00

50.000,00

40.000,00

1.180.000,00

858.000,00

61.000,00

120.000,00

410.000,00
600.000,00
40.000,00

400.000,00

500.000,00

1.005.000,00

IZRADA I ODRŽAVANJE GIS-aOBORINSKE KANAL.

SUBVENCIJA ZA OBAVLJANJE ŽUPANIJSKOG LINIJSKOG
PRIJEVOZA PUTNIKA

SUBVENCIJA ZA OBAVLJANJE GRADSKOG LINIJSKOG
PRIJEVOZA PUTNIKA

FITOSANITARNE MJERE ZAŠTITE PALMI I BUXUSA

PREVENTIVNO OREZIVANJE KROŠANJA STABALA

ODRŽAVANJE OBJEKATA GRADA

SREDSTVA PRIČUVE ZA PROSTORE U VLASNIŠTVU GRADA

OTKUP NEKRETNINA

TROŠKOVI PRESELJENJA KOMUNALCA

40.000,00

1.180.000,00

858.000,00

61.000,00

120.000,00

1.050.000,00

400.000,00

500.000,00

1.005.000,00

171.1

177.1

176.1

168.1

166.1

167.1

178.1

476.1

888

889.1

887.2

887.6

564
565
567

570

572.1

890.3

Pozicija

PRORAČUN ZA 2017.GODINU 

2.219.000,00

1.450.000,00

67.715.470,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

MJESNI ODBOR KOSOVO

MJESNI ODBOR VASANSKA

MJESNI ODBOR TOŠINA

MJESNI ODBOR DOBREĆ

MJESNI ODBOR CENTAR 1

MJESNI ODBOR CENTAR 2

MJESNI ODBOR VEPRINAC UČKA

LIBURNIJSKE VODE D.O.O.

AUTOTROLEJ RIJEKA

AUTOTROLEJ RIJEKA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

PARKOVI D.O.O.OPATIJA

KOMUNALAC D.O.O.OPATIJA

53.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

62.100,00

50.000,00

40.000,00

1.180.000,00

858.000,00

61.000,00

120.000,00

1.005.000,00

0,03%

0,03%

0,03%

0,03%

0,03%

0,03%

0,03%

0,02%

0,59%

0,43%

0,03%

0,06%

0,21%
0,30%
0,02%

0,20%

0,25%

0,51%

 0,02%

 0,59%

 0,43%

 0,03%

 0,06%

 0,53%

 0,20%

 0,25%

 0,51%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,03%

 0,02%

 0,59%

 0,43%

 0,03%

 0,06%

 0,51%

Struktura %

 1,12%

 0,73%

 34,07%

24Str.
14/11/2014Datum:

/MARŠALA TITA 3
2544334
HR5723600001830200000

A303040

A304012

A304013

A304015

A304018

A305001

A305002

K306001

K306002

3040

3050

3060

28



GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00302  Glava: 30970-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 8.610.725,00

PROGRAM SPOMENIČKE RENTE

PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

Poslovni objekti

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Poslovni objekti

Poslovni objekti

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Stručno usavršavanje zaposlenika
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Intelektualne i osobne usluge

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

4212

4211

4212

4212

4212

3632

3821

3811
3821

3811

3811

3811

3811

3213
3232
3227
3237

3111
3121
3131
3132
3133
3212

30.000.000,00

400.000,00

2.810.470,00

20.000.000,00

10.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

266.000,00
490.000,00

57.000,00

38.000,00

3.500,00

30.000,00

9.000,00
5.000,00

40.000,00
15.000,00

2.890.633,00
61.577,00

226.625,00
410.179,00
49.141,00
76.189,00

IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA

RJEŠAVANJE STAMB.POTREBA SOCIJALNO UGROŽENIH
OSOBA

IZGRADNJA DOMA UMJETNOSTI OPATIJA

NATKRIVANJE LJETNE POZORNICE

IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE DOMA ZDRAVLJA

SUFINANCIRANJE OBNOVA FASADA I KROVOVA

REDOVAN RAD UDRUGA

ZAŠTITA OD ŠUMSKIH POŽARA

RAD PODMLATKA

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

REDOVNA DJELATNOST MINIMALNI STANDARD

30.000.000,00

400.000,00

2.810.470,00

20.000.000,00

10.000.000,00

3.000.000,00

500.000,00

756.000,00

57.000,00

38.000,00

102.500,00

4.042.395,00

820.8

576

691.6

691.4

691.3

890.8

765

615.1
616

617

618

776

777

777.2
777.3
777.4
777.5

583
584
585
586
587
588

Pozicija
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500.000,00

953.500,00

8.610.725,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

P V Z LIBURNIJE OPATIJA

P V Z LIBURNIJE OPATIJA

DVD OPATIJA

PARK PRIRODE UČKA

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

30970-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

756.000,00

57.000,00

38.000,00

3.500,00

30.000,00

4.042.395,00

15,09%

0,20%

1,41%

10,06%

5,03%

1,51%

0,25%

0,13%
0,25%

0,03%

0,02%

0,00%

0,02%

0,00%
0,00%
0,02%
0,01%

1,45%
0,03%
0,11%
0,21%
0,02%
0,04%

 4,33%

 15,09%

 0,20%

 1,41%

 10,06%

 5,03%

 1,51%

 0,25%

 0,38%

 0,03%

 0,02%

 0,05%

 2,03%

 0,38%

 0,03%

 0,02%

 0,00%

 0,02%

 2,03%

Struktura %

 0,25%

 0,48%

 4,33%

25Str.
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K306007

K306008

K306010

K306014

K306015

K306016

K307001

A309003

A309004

A309005

A309006

A309001

3070

3090

3090
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Premije osiguranja

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za mirovinsko osiguranje
Doprinosi za zdrastveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Zakupnine i najamnine
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

3221
3223
3225
3227
3231
3232
3234
3292

3111
3121
3131
3132
3133
3211
3212
3213
3221
3223
3225
3231
3232
3236
3233
3235
3234
3237
3239
3292
3293
3299
3431
3291

4231

18.524,00
108.530,00
24.375,00
66.299,00
30.655,00
16.614,00
16.614,00
46.440,00

2.108.770,00
400.000,00
165.500,00
362.000,00
38.000,00
20.000,00
73.811,00
38.600,00
31.476,00
28.171,00
15.025,00
3.345,00

103.386,00
3.000,00
6.800,00

12.000,00
1.586,00

40.000,00
17.000,00
36.060,00
31.000,00
6.000,00
3.000,00

23.800,00

1.000.000,00

REDOVNA DJELATNOST IZNAD MINIMALNOG STANDARDA

OPREMANJE JVP

3.568.330,00

1.000.000,00

589
590
590.1
590.2
591
591.1
592
594

595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
607.1
607.2
607.3
607.4
608
609
610
611
612
613
775

620.2

Pozicija
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Korisnik: 

Korisnik: 

30970-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

30970-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

3.568.330,00

1.000.000,00

0,01%
0,05%
0,01%
0,03%
0,02%
0,01%
0,01%
0,02%

1,06%
0,20%
0,08%
0,18%
0,02%
0,01%
0,04%
0,02%
0,02%
0,01%
0,01%
0,00%
0,05%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,02%
0,01%
0,02%
0,02%
0,00%
0,00%
0,01%

0,50%

 1,80%

 0,50%

 1,80%

 0,50%

Struktura %

26Str.
14/11/2014Datum:
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A309002

K309010

28



 004Razdjel: UPRAVNI ODJEL ZA PROST.UREĐ.

GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

2.341.600,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00401  Glava: UO ZA PROSTORNO UREĐENJE 2.341.600,00
PROGRAM KORIŠTENJA SRED.FONDOVA EU I DRUGIH
FONDOVA

RAZVOJNI PROJEKTI GRADA

PROST.PLAN.DOKUM. I ARH.URB.RJEŠENJA

PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

4263

3822

4263

4263

4263

400.000,00

250.000,00

50.000,00

21.600,00

200.000,00

100.000,00

300.000,00

200.000,00

150.000,00

150.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

40.000,00

100.000,00

100.000,00

PRIPREMA APLIKACIJE I DOKUMENTACIJE ZA
STRUKT.FONDOVE EU

SUF.TROŠK.VOĐENJA POSTUPAKA NOVE IZMJERE

IDEJNI PROJEKTI ZGRADA NA GRADSKOM ZEMLJIŠTU

IZRADA I AŽURIRANJE SLUŽBENIH PROSTORNIH PODLOGA

IZRADA NOVIH UPU-A

GEODETSKI POSLOVI

PROJEKT INFRASTRUKTURE ZA STANOVE POS-a

IZRADA STRUČNIH PODLOGA ZA NOVI UPU OPATIJE

IDEJNI PROJEKT TRGA SLATINA

IDEJNI PROJEKT ZA GRADNJU NOVIH STANOVA POS-a

GIS I OSTALI POMOĆNI POSLOVI

IDEJNI PROJEKT RASADNIKA U PARKU ANGIOLINA

IZR.IDEJ.PROJEKTA ZA SADRŽAJE UZ OB.ŠETNICU

SUFINANC.ŽUPANIJSKIH
PROGR.POTIC.ENERG.UČINKOVITOSTI

PROGRAM VOĐENJA ENERG.UČINKOVITOSTI

IZRADA DOKUMENTACIJE ZA OBNOVU JAVNIH ZGRADA

PROVEDBA SEAP-A MJERA ENERGETSKE OBNOVE

400.000,00

250.000,00

50.000,00

21.600,00

200.000,00

100.000,00

300.000,00

200.000,00

150.000,00

150.000,00

30.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

40.000,00

100.000,00

100.000,00

922

903

909

903.1

964

799

969

967

968

970

924

921.6

965

922.1

922.3

922.7

922.9

Pozicija
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400.000,00

250.000,00

1.351.600,00

340.000,00

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,20%

0,13%

0,03%

0,01%

0,10%

0,05%

0,15%

0,10%

0,08%

0,08%

0,02%

0,03%

0,05%

0,05%

0,02%

0,05%

0,05%

 1,18%
 1,18%

 0,20%

 0,13%

 0,03%

 0,01%

 0,10%

 0,05%

 0,15%

 0,10%

 0,08%

 0,08%

 0,02%

 0,03%

 0,05%

 0,05%

 0,02%

 0,05%

 0,05%

Struktura %

 0,20%

 0,13%

 0,68%

 0,17%
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K101405

K401001

K402003

K402005

K402011

K402012

K402014

K402015

K402016

K402017

K402020

K402024

K402030

A403001

K403003

K403005

K403007

1014

4010

4020

4030
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GRAD OPATIJA

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Pozicija
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Struktura %
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Članak 4.

Članak 5. 

28


